*Protestor etiam tamen quod si de cetero invenero aliqua bona pertinere dicto
viro meo et michi dicte Marie, dictam de causam ipsam possum inventariare per
notarium publicum, promitens et fide bona conveniens quod quorumque predicta
bona fuerint michi petita quod ipsa restituta sub obligatione bonorum meorum.*

*Que acta fuerunt in loco de Quart, vicesima septima die iulii anno a Nativitate
Domini millesimo CCCC° XXX VIII°.*

Sig+num mei Marie predicte, que hoc dicto nomine concedo et firmo.

*Testes huius rei sunt Paschasius Ferando et Martinus Tormon, agricultores,
vicini loci de Quart.*

DOCUMENTO NÚMERO 16.

Inventario *post mortem* de los bienes de Pasqual Navarro, vecino de Quart, ordenado por su viuda Elionor, albacea y usufructuaria, presente su hija y heredera universal Antoneta, mujer de Joan Llorens.

1439, agosto 7. Quart.
ARV, Protocolos de Martí Doto, 794.

Die veneris VII augustii dicti anni M° CCCC°XXXVIII.

*Cum obdoli maculam evitandam ominemque fraudis, suspicionem, tollendam
seu removendam, tutores, curatores etiam manumissores ac administratores
teneantur faceri inventarium ne bona defunctorum pereant lapsu temporis, idcirco
ego Elionor uxor quondam Paschasi Navarro, vicini loci de Quart, manumisora et
dona potens et usufructuaria bonorum omnium dicti viri mei, presente domina
Anthoneta, filia e herede omnium bonorum dicti viri mei, uxor Johannes Lorenç,
vicini dicti loci, precedente signo venerande + crucis, facio inventarium seu
reportorium de omnibus bonis et iurisbus que ad presens inveni fore seu pertinere
dicto defuncto seu herentie ipsius. Et primo, inveni:*

En la entrada del alberch del dit deffunct on aquell morí e finí sos derrers dies, los béns següents:

Primo, una bóta buyda.

Ítem, un dall d'esbardiçar.

Ítem, dues taules redones per a mengar, sotils.

Ítem, una taula longua ab sos peus, sotil.

Ítem, dos banchs ancaxats.

Ítem, quatre escabells sotils.

Ítem, una cadira sotil.

Ítem, un artibanch de dos caxons en lo qual stà lo pa.

Ítem, un canelobre de ferre, sotil.

Ítem, un lancer ab sis lances maneses, sotils.

Ítem, un altra bóta greguera ab VIII cànters de montonech.

Ítem, **en la cuyna** foren atrobats los béns següents:

Primo, dues calderes de tres cànters cascuna.

Ítem, una taça trencada.

Ítem, cinch talladors de fust.

Ítem, dues posts de pastar.

Ítem, tres cresols sotils.

Ítem, sis scudelles de Mèliqua e quatre plats de Mèliqua.

Ítem, un morter de terra e un boix de fust.

Ítem, **en una cambra bassa**, atinent del menjador, foren atrobats los béns següents: